1

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ   ДУМА    ГОРОДА  БОГОРОДСКА

БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от  28 июня 2018г.
	                                                       №29

	О  внесении  изменений в Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим города Богородска, утвержденное решением городской Думы города Богородска Нижегородской области от 08.11.2007 г. №55

В соответствии с организационно кадровыми изменениями в администрации города Богородска городская Дума города Богородска:

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим города Богородска, утвержденное решением городской Думы города Богородска Нижегородской области от 08.11.2007 г. №55, следующего содержания:

1) пункт 5.1 Положения изложить в новой редакции:

«5.1. Комиссия формируется в составе шести членов в следующем составе:

	Павлычев Вадим Викторович
	- глава администрации города Богородска Нижегородской области, председатель комиссии

	Мартьянова Светлана Николаевна
	- начальник отдела по финансовой и налоговой политике, управлению муниципальным имуществом и земельному контролю администрации города Богородска Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Шапилова Анна Михайловна
	- начальник сектора организационно – кадровой работы администрации города Богородска Нижегородской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Богоявленская Светлана Михайловна
	- начальник сектора учета и отчетности, администрации города Богородска Нижегородской области

	Годунова Марина Николаевна
	- начальник сектора потребительского рынка администрации города Богородска Нижегородской области

	Яшкина Татьяна Станиславовна
	- главный специалист сектора правовой работы администрации города Богородска Нижегородской области»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике, культуре и работе с молодежью (Слепнев Д.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования в МБУК «Богородская РЦБС».
Глава местного самоуправления

           А.Н. Резвяков
PAGE